
令和 8年 1月 

お客様各位 

                       

 

「ホルムパック」「クルパック」欠品および納期遅延に関する 
再案内（2026 年 1 月） 

 

拝啓 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2025 年 3 月にご案内申し上げました弊社販売の「ホルムパック」および「クルパック」の 

供給状況につきまして、現在の状況をご報告申し上げます。 

「ホルムパック」に関しましては、生産体制の調整が進み、現在は比較的安定した供給が可能と

なっております。一方、「クルパック」につきましては、現在も生産上の調整に時間を要しており、 

ご注文からお届けまでに通常よりお時間を頂戴する状況が続いております。 

 弊社といたしましても、製造元と連携しながら改善に向けた取り組みを継続しておりますが、現

時点では明確な改善時期をご案内できない状況でございます。 

日頃よりご愛顧いただいておりますお客様には、 長期にわたりご不便をおかけしておりますこと、

心よりお詫び申し上げます。誠に恐れ入りますが、諸事情をご賢察のうえ、 今しばらくお時間を

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．対象商品 

       

 

   

 


